

Будівництво загальноосвітньої школи I-III ступенів зі спортивною спорудою по вулиці Зоряній в селі Софіївська Борщагівка Києво-Святошинського району Київської області. Коригування в частині влаштування споруди подвійного призначення – укриття

експертиза укриття

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-04-02
на Дренажна система Стандарт Парк
Дощова каналізація, очисні та дренажні споруди

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

4919,771 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

2,70181 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

289,730 тис. грн.

Середній розряд робіт

3,2 розряд

№ Ч.ч..	Обґрунтування (цифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Земляні роботи									
1	КБ1-13-5 тех.ч. п.1.3.37 к(труд)=1,2 к(ЕММ)=1,2	Розроблення ґрунту у відвал екскаваторами "драглайн" або "зворотна лопата" з ковшом місткістю 0,25 м3, група ґрунтів 2 /при розробці траншей/ (траншеї зі скосами)	1000м3	0,2747	<u>51040.58</u> 1877,16	<u>49163.42</u> 14659,73	14021	516	<u>13505</u> 4027	<u>22.2360</u> 132,0696	<u>6.11</u> 36,28
2	КБ1-164-2 тех.ч. п.1.3.180 к(труд)=1,2	Доробка вручну, зачистка дна і стінок вручну з викидом ґрунту в котлованах і траншеях, розроблених механізованим способом	100м3	0,27	<u>25933.91</u> 25933,91	- -	7002	7002	- -	<u>314.1600</u> -	<u>84.82</u> -
3	КБ1-166-2	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 2	100м3	1,02	<u>13434.01</u> 13434,01	- -	13703	13703	- -	<u>165.2400</u> -	<u>168.54</u> -
4	КБ1-27-2	Засипка траншей і котлованів бульдозерами потужністю 59 кВт [80 к.с.] з переміщенням ґрунту до 5 м, група ґрунтів 2	1000м3	0,086	<u>8699.36</u> -	<u>8699.36</u> 2045,96	748	-	<u>748</u> 176	<u>-</u> 17,6730	<u>-</u> 1,52
5	КБ1-134-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунтів 1, 2	100м3	1,88	<u>3324.50</u> 1702,16	<u>1622.34</u> 523,23	6250	3200	<u>3050</u> 984	<u>18.3600</u> 5,1175	<u>34.52</u> 9,62

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по розділу 1					41724	24421	17303 5187		293,99 47,42
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					41724		29608 17656 40,98 6646		59380

		Всього по розділу 1					59380				
		Розділ 2. Очисні споруди та резервуари									
6	КМ38-6-3	Монтаж устаткування виду машин і механізмів на відкритій площаді, маса устаткування 0,1 т	шт	1	3681,74 2576,45	125,71 6,51	3682	2576	126 7	25,2000 0,0620	25,2 0,06
7	& 2403-2019-4 варіант 5	Сепаратор нафтопродуктів Standartpark OilLineS700-10	шт	1	349938,37 -	- -	349938	-	- -	- -	- -
8	КМ28-845-5	Монтаж резервуарів, об'єм 115 м3	шт	1	30181,43 21805,39	6017,24 2306,55	30181	21805	6017 2307	235,2000 19,0414	235,2 19,04
9	2303-5040 варіант 3	Резервуар технічних рідин TankLineTehncial-115 Standartpark, об'ємом 115 м3., горизонтальний, склопластиковий	шт	1	1286688, 51 -	- -	1286689	-	- -	- -	- -
10	ДБ1-31-2	Стабілізація ґрунтової основи земляного полотна при використанні геотекстильного матеріалу	1000 м2	0,497	30282,81 356,01	- -	15051	177	- -	3,8400 -	1,91 -
11	ПВ1-5-6	Встановлення дощоприймачів-пісковоловлювачів	10 шт	33	2026,92 833,34	- -	66888	27500	- -	8,7600 -	289,08 -
12	& С1427-11813-4-6 варіант 1	Еко Блок дренажний 205л	шт	330	2022,76 -	- -	667511	-	- -	- -	- -
13	& С1427-11813-4-6 варіант 2	База (основа) до Еко Блоку 402005 (25л)	шт	330	677,46 -	- -	223562	-	- -	- -	- -
14	& С1427-11813-4-6 варіант 3	Боковина до Еко Блоку (комплект2 шт)	шт	10	509,31 -	- -	5093	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
15	& С1427-11813-4-6 варіант 4	З'єднувальні елементи для Еко Блоку (1шт)	шт	1234	<u>38,44</u> -	- -	47435	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 2					2696030	52058	<u>6143</u> 2314		<u>551,39</u> 19,1
		Разом устаткування, грн.					1636627				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					23005				
		Всього устаткування, грн.					1659632				
		Разом будівельні роботи, грн.					1059403				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1001202				
		всього заробітна плата, грн.					54372				
		Загальновиробничі витрати, грн.					26365				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					49,51				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					8030				
		Всього будівельні роботи, грн.					1085768				

		Всього по розділу 2					2745399				
		Розділ 3. Лотки									
16	ПВ1-2-6	Встановлення водовідвідних лотків посиленої серії BetoMax Basic і CotroMax Basic з шириною гідравлічного перерізу 300 мм	100 м	10,67	<u>53816,86</u> 10382,45	<u>17610,89</u> 4896,36	574226	110781	<u>187908</u> 52244	<u>105,1600</u> 36,3946	<u>1122,06</u> 388,33
17	ПВ1-4-2	Встановлення пісковловлювачів посиленої серії BetoMax Basic или CotroMax для лотків шириною гідравлічного перерізу 160 мм	10 шт	0,1	<u>9887,80</u> 1279,96	- -	989	128	- -	<u>13,2900</u> -	<u>1,33</u> -
18	ПВ1-4-3	Встановлення пісковловлювачів посиленої серії BetoMax Basic или CotroMax для лотків шириною гідравлічного перерізу 200 мм	10 шт	0,1	<u>11888,11</u> 1301,36	<u>1978,91</u> 550,20	1189	130	<u>198</u> 55	<u>13,3500</u> 4,0896	<u>1,34</u> 0,41
19	& С119-315-26-18 варіант 1	Лоток водовідвідний BetoMax Drive ЛВ-20.26.36-Б бетонний з решіткою щілинною чавунною ВЧ кл.Д (комплект) 045671334	шт	280	<u>4206,63</u> -	- -	1177856	-	- -	- -	- -
20	& С119-315-26-18 варіант 2	Лоток водовідвідний BetoMax Drive ЛВ-15.21.31-Б бетонний з решіткою щілинною чавунною ВЧ кл.Д (комплект) 042671334	шт	40	<u>3376,08</u> -	- -	135043	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
21	& С119-315-26-18 варіант 5	Пісковловлювач BetoMax Drive ПВ-15.21.50-Б бетонний з решіткою щільною чавунною ВЧ кл.D (комплект) 042871334	шт	1	<u>2829.02</u> -	- -	2829	-	- -	- -	- -
22	& С119-315-26-18 варіант 18	Пісковловлювач BetoMax Drive ПВ-20.26.60-Б з РВ бетонний з решіткою щільною чавунною ВЧ кл.D (комплект) 045871334	шт	1	<u>3663.61</u> -	- -	3664	-	- -	- -	- -
23	& С119-315-26-18 варіант 9	Заглушка торцева полімербетонна ЗЛВ-20.26.36-П-Б для лотка водовідвідного бетонного 6751-6БД	шт	6	<u>437.31</u> -	- -	2624	-	- -	- -	- -
24	& С119-315-26-18 варіант 10	Заглушка торцева полімербетонна ЗЛВ-15.21.31-П-Б для лотка водовідвідного бетонного 6721-6БД	шт	2	<u>315.87</u> -	- -	632	-	- -	- -	- -
25	& С119-315-26-18 варіант 17	Однокомпонентний клей-герметик на основі MS-полімеру СТАНДАРТПАРК MS Polymer 0,6 l grey SP600-C	шт	226	<u>354.42</u> -	- -	80099	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 3							1979151	111039	<u>188106</u> 52299		<u>1124.73</u> 388,74
Разом будівельні роботи, грн.							1979151				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							1680006				
всього заробітна плата, грн.							163338				
Загальновиробничі витрати, грн.							77136				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							142,26				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							23076				
Всього будівельні роботи, грн.							2056287				

Всього по розділу 3							2056287				
Розділ 4. Насосна станція для поливу											
26	КМ38-6-5	Монтаж устаткування виду машин і механізмів на відкритій площадці, маса устаткування 1 т	шт	1	<u>5037.26</u> 4130,50	<u>186.53</u> 9,66	5037	4131	<u>187</u> 10	<u>40.4000</u> 0,0920	<u>40.4</u> 0,09
27	& С113-1456-1-2 варіант 3	Насосна станція підвищення тиску PumpLine з приямком	шт	1	<u>51811.30</u> -	- -	51811	-	- -	- -	- -
Разом прямі витрати по розділу 4							56848	4131	<u>187</u> 10		<u>40.4</u> 0,09
Разом будівельні роботи, грн.							56848				
в тому числі:											

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					52530				
		всього заробітна плата, грн.					4141				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1857				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					3,2				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					519				
		Всього будівельні роботи, грн.					58705				

		Всього по розділу 4					58705				
		Разом прями витрати по кошторису					4773753	191649	<u>211739</u>		<u>2010,51</u>
									59810		455,35
		Разом устаткування, грн.					1636627				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					23005				
		Всього устаткування, грн.					1659632				
		Разом будівельні роботи, грн.					3137126				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					2733738				
		всього заробітна плата, грн.					251459				
		Загальновиробничі витрати, грн.					123014				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					235,95				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					38271				
		Всього будівельні роботи, грн.					3260140				

		Всього по кошторису					4919771				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					2701,81				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					289730				

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]